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0000,,,,895895895895ᯛ㈙ᯛ㈙ᯛ㈙ᯛ㈙䛔䛔䛔䛔㉺㉺㉺㉺䛧䛛䜙䛧䛛䜙䛧䛛䜙䛧䛛䜙4444,,,,052052052052ᯛ㈙ᯛ㈙ᯛ㈙ᯛ㈙䛔䛔䛔䛔㉺㉺㉺㉺䛧䛧䛧䛧ᖜᖜᖜᖜ䜢䜢䜢䜢ᣑᣑᣑᣑ䛧䛯䛧䛯䛧䛯䛧䛯䚹䚹䚹䚹USOUSOUSOUSO䛾䛾䛾䛾㈙㈙㈙㈙䛔䛔䛔䛔⋢⋢⋢⋢䛿䛿䛿䛿ཱྀᢞᶵᐙཱྀᢞᶵᐙཱྀᢞᶵᐙཱྀᢞᶵᐙ䛾䛾䛾䛾2222....2222䠂䠄䠂䠄䠂䠄䠂䠄ྠྠྠྠ2222....4444䠂䠅䠂䠅䠂䠅䠂䠅䜢䜢䜢䜢༨༨༨༨䜑䛶䛔䜛䜑䛶䛔䜛䜑䛶䛔䜛䜑䛶䛔䜛䚹䚹䚹䚹䜲䞁䝍䞊䝁䞁䝏䝛䜲䞁䝍䞊䝁䞁䝏䝛䜲䞁䝍䞊䝁䞁䝏䝛䜲䞁䝍䞊䝁䞁䝏䝛
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⤊್⤊್⤊್⤊್ ฟ᮶㧗ฟ᮶㧗ฟ᮶㧗ฟ᮶㧗 ṧ㧗ṧ㧗ṧ㧗ṧ㧗 NYMEXNYMEXNYMEXNYMEX F inanci a l  FutureF inanci a l  FutureF inanci a l  FutureF inanci a l  Future ICEICEICEICE 㝈᭶㝈᭶㝈᭶㝈᭶

11/7/1811/7/1811/7/1811/7/18 37.5937.5937.5937.59 8,577,5098,577,5098,577,5098,577,509 33,50033,50033,50033,500 7,0757,0757,0757,075 6,0006,0006,0006,000 11/911/911/911/9

11/7/1911/7/1911/7/1911/7/19 38.2538.2538.2538.25 7,881,3887,881,3887,881,3887,881,388 33,50033,50033,50033,500 7,0757,0757,0757,075 6,0006,0006,0006,000 11/911/911/911/9

11/7/2011/7/2011/7/2011/7/20 38.4038.4038.4038.40 7,328,2087,328,2087,328,2087,328,208 33,50033,50033,50033,500 7,0757,0757,0757,075 6,0006,0006,0006,000 11/911/911/911/9

11/7/2111/7/2111/7/2111/7/21 38.7838.7838.7838.78 9,051,9069,051,9069,051,9069,051,906 34,20034,20034,20034,200 7,3487,3487,3487,348 6,0006,0006,0006,000 11/911/911/911/9

11/7/2211/7/2211/7/2211/7/22 38.9338.9338.9338.93 4,989,1194,989,1194,989,1194,989,119 34,50034,50034,50034,500 7,4657,4657,4657,465 6,0006,0006,0006,000 11/911/911/911/9
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金金金金・・・・銀銀銀銀ETFETFETFETFのののの現物保有高現物保有高現物保有高現物保有高 OvalNext NewsOvalNext NewsOvalNext NewsOvalNext News

金金金金ETFETFETFETFのののの残高残高残高残高はははは増加増加増加増加

●●●●金金金金ETFETFETFETFのののの現物保有高現物保有高現物保有高現物保有高 ●●●●銀銀銀銀ETFETFETFETF（（（（SLVSLVSLVSLV））））のののの現物保有量現物保有量現物保有量現物保有量

（（（（オーバルネクストオーバルネクストオーバルネクストオーバルネクスト　　　　東海林勇行東海林勇行東海林勇行東海林勇行／／／／7777月月月月21212121日記日記日記日記））））

■■■■最近最近最近最近のののの動向動向動向動向とととと材料材料材料材料
　　　　世界世界世界世界13131313カカカカ国国国国にににに上場上場上場上場しているしているしているしている金金金金ETFETFETFETF（（（（上場投資信託上場投資信託上場投資信託上場投資信託））））のののの現物保有高現物保有高現物保有高現物保有高はははは、、、、７７７７月月月月20202020日時点日時点日時点日時点でででで1550155015501550....06060606トントントントンとなりとなりとなりとなり、、、、前週末比前週末比前週末比前週末比10101010....00000000トトトト
ンンンン増加増加増加増加したしたしたした。。。。欧州欧州欧州欧州のののの債務不安債務不安債務不安債務不安やややや米国米国米国米国のののの債務上限引債務上限引債務上限引債務上限引きききき上上上上げげげげ問題問題問題問題にににに対対対対するするするする懸念懸念懸念懸念をををを受受受受けてけてけてけて投資資金投資資金投資資金投資資金がががが流入流入流入流入したしたしたした。。。。

　　　　ニューヨークニューヨークニューヨークニューヨーク証券取引所証券取引所証券取引所証券取引所（（（（NYSENYSENYSENYSE））））のののの銀銀銀銀ETFETFETFETF（（（（コードコードコードコード：：：：SLVSLVSLVSLV））））のののの現物保有量現物保有量現物保有量現物保有量はははは前週末比前週末比前週末比前週末比169169169169....76767676トントントントン増増増増のののの9803980398039803....71717171トントントントンとなったとなったとなったとなった。。。。逃逃逃逃
避買避買避買避買いなどをいなどをいなどをいなどを受受受受けてけてけてけて18181818～～～～19191919日日日日にににに230230230230....38383838トントントントン増加増加増加増加したがしたがしたがしたが、、、、20202020日日日日にににに60606060....62626262トントントントン減少減少減少減少したしたしたした。。。。ETFETFETFETFセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズのののの銀銀銀銀ETFETFETFETFのののの現物保現物保現物保現物保
有量有量有量有量ははははロンドンロンドンロンドンロンドン（（（（コードコードコードコード：：：：PHAGPHAGPHAGPHAG））））がががが同同同同6666....26262626トントントントン増増増増のののの841841841841....58585858トントントントン、、、、ニューヨークニューヨークニューヨークニューヨーク（（（（コードコードコードコード：：：：SIVRSIVRSIVRSIVR））））がががが同横同横同横同横ばいのばいのばいのばいの538538538538....03030303トントントントンとなったとなったとなったとなった。。。。

＜＜＜＜免責事項免責事項免責事項免責事項＞＞＞＞
オーバルネクストは情報の提供のみを目的としています。投資に関する最終決定はご自身の判断で行いますようお願いいた
します。また掲載している情報の正確性については万全を期してはおりますが、人為的、機械的その他何らかの理由により
誤りがある可能性があり、当社は利用者がこれらの情報を用いて行う判断の一切について責任を負うものではありません。
また、当社が提供するすべての情報について、当社の許可なく転用・販売することを固く禁じます。
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資料資料資料資料::::NYSENYSENYSENYSE、、、、iSharesiSharesiSharesiShares

【【【【金金金金ETFETFETFETF現物保有量詳細現物保有量詳細現物保有量詳細現物保有量詳細】】】】
豪州豪州豪州豪州 英英英英GBSGBSGBSGBS 英英英英ETFSETFSETFSETFS 南南南南アアアア 米国米国米国米国 ドバイドバイドバイドバイ 合計合計合計合計 金現物相場金現物相場金現物相場金現物相場

11/07/1411/07/1411/07/1411/07/14 14.2114.2114.2114.21 115.35115.35115.35115.35 126.23126.23126.23126.23 48.1048.1048.1048.10 1225.411225.411225.411225.41 0.150.150.150.15 1529.451529.451529.451529.45 1,586.901,586.901,586.901,586.90
11/07/1511/07/1511/07/1511/07/15 14.2114.2114.2114.21 115.35115.35115.35115.35 126.23126.23126.23126.23 48.1048.1048.1048.10 1236.011236.011236.011236.01 0.150.150.150.15 1540.061540.061540.061540.06 1,593.051,593.051,593.051,593.05
11/07/1811/07/1811/07/1811/07/18 14.2114.2114.2114.21 115.35115.35115.35115.35 126.23126.23126.23126.23 48.1048.1048.1048.10 1249.341249.341249.341249.34 0.150.150.150.15 1553.391553.391553.391553.39 1,604.401,604.401,604.401,604.40
11/07/1911/07/1911/07/1911/07/19 14.2114.2114.2114.21 115.35115.35115.35115.35 126.23126.23126.23126.23 48.1048.1048.1048.10 1246.011246.011246.011246.01 0.150.150.150.15 1550.061550.061550.061550.06 1,588.301,588.301,588.301,588.30
11/07/2011/07/2011/07/2011/07/20 14.2114.2114.2114.21 115.35115.35115.35115.35 126.23126.23126.23126.23 48.1048.1048.1048.10 1246.011246.011246.011246.01 0.150.150.150.15 1550.061550.061550.061550.06 1,601.501,601.501,601.501,601.50
単位単位単位単位：：：：トントントントン、、、、現物相場現物相場現物相場現物相場ははははドルドルドルドル／／／／オンスオンスオンスオンス

資料資料資料資料：：：：Exchange Traded Gold LimitedExchange Traded Gold LimitedExchange Traded Gold LimitedExchange Traded Gold Limited

注注注注：：：：他他他他のののの金金金金ETFETFETFETFははははIshare TRUST GOLDIshare TRUST GOLDIshare TRUST GOLDIshare TRUST GOLD（（（（20202020日現物保有日現物保有日現物保有日現物保有はははは150150150150 ....90909090トントントントン）、）、）、）、米米米米ETFETFETFETFセキュリセキュリセキュリセキュリ
ティーズティーズティーズティーズ（（（（20202020日日日日29292929 ....79797979トントントントン）、）、）、）、チューリッヒチューリッヒチューリッヒチューリッヒ・・・・カントナルカントナルカントナルカントナル・・・・バンクバンクバンクバンク（（（（14141414日日日日199199199199 ....81818181トントントントン））））などなどなどなど。。。。

【【【【銀銀銀銀ETFETFETFETF（（（（NYSENYSENYSENYSE：：：：コードコードコードコードSLVSLVSLVSLV）】）】）】）】
銀銀銀銀ETFETFETFETF価格価格価格価格 出来高出来高出来高出来高 現物保有量現物保有量現物保有量現物保有量

11/07/1411/07/1411/07/1411/07/14 37.4137.4137.4137.41 58,645,99958,645,99958,645,99958,645,999 9,634.09,634.09,634.09,634.0
11/07/1511/07/1511/07/1511/07/15 38.2438.2438.2438.24 35,557,37335,557,37335,557,37335,557,373 9,634.09,634.09,634.09,634.0
11/07/1811/07/1811/07/1811/07/18 39.4739.4739.4739.47 51,726,19151,726,19151,726,19151,726,191 9,673.49,673.49,673.49,673.4
11/07/1911/07/1911/07/1911/07/19 38.0138.0138.0138.01 57,983,75957,983,75957,983,75957,983,759 9,864.39,864.39,864.39,864.3
11/07/2011/07/2011/07/2011/07/20 39.1239.1239.1239.12 44,888,28744,888,28744,888,28744,888,287 9,803.79,803.79,803.79,803.7

単位単位単位単位：：：：価格価格価格価格ははははドルドルドルドル／／／／ETFETFETFETF、、、、現物保有量現物保有量現物保有量現物保有量ははははトントントントン
資料資料資料資料：：：：NYSENYSENYSENYSE、ｉ、ｉ、ｉ、ｉSharesSharesSharesShares

注注注注：：：：他他他他のののの銀銀銀銀ETFETFETFETFははははETFETFETFETFセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズ（（（（ロンドン ロンドン ロンドン ロンドン 20202020日日日日841841841841 ....58585858トントントントン、、、、NY NY NY NY 20202020日日日日538538538538 ....03030303トトトト
ンンンン）、）、）、）、チューリッヒチューリッヒチューリッヒチューリッヒ・・・・カントナルカントナルカントナルカントナル・・・・バンクバンクバンクバンク（（（（14141414日日日日2222 ,,,,175175175175 ....53535353トントントントン）。）。）。）。
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資料資料資料資料：：：：ETFETFETFETFセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズ

LSELSELSELSEプラチナプラチナプラチナプラチナ LSELSELSELSEパラジウムパラジウムパラジウムパラジウム NYSENYSENYSENYSEプラチナプラチナプラチナプラチナ NYSENYSENYSENYSEパラジウムパラジウムパラジウムパラジウム

■■■■最近最近最近最近のののの動向動向動向動向とととと材料材料材料材料
　　　　ロンドンロンドンロンドンロンドン証券取引所証券取引所証券取引所証券取引所（（（（LSELSELSELSE））））にににに上場上場上場上場しているしているしているしているプラチナプラチナプラチナプラチナ・・・・パラジウムパラジウムパラジウムパラジウムののののETFETFETFETFのののの現物保有量現物保有量現物保有量現物保有量（（（（メタルセキュリティーズメタルセキュリティーズメタルセキュリティーズメタルセキュリティーズ分分分分））））はははは20202020日日日日
時点時点時点時点ででででプラチナプラチナプラチナプラチナがががが14141414....15151515トントントントン、、、、パラジウムパラジウムパラジウムパラジウムがががが17171717....01010101トントントントンとなったとなったとなったとなった。。。。13131313日日日日からからからからプラチナプラチナプラチナプラチナがががが0000....11111111トントントントン増増増増、、、、パラジウムパラジウムパラジウムパラジウムがががが0000....72727272トントントントン減減減減とととと
なったなったなったなった。。。。欧州欧州欧州欧州のののの債務不安債務不安債務不安債務不安のののの強強強強まりなどをまりなどをまりなどをまりなどを受受受受けてけてけてけてパラジウムパラジウムパラジウムパラジウムがががが売売売売られたられたられたられた。。。。一方一方一方一方、、、、南南南南アアアアのののの労使交渉労使交渉労使交渉労使交渉ででででストライキストライキストライキストライキのののの可能性可能性可能性可能性もももも出出出出てててて
おりおりおりおり、、、、プラチナプラチナプラチナプラチナにににに試試試試しししし買買買買いがいがいがいが入入入入ったもようったもようったもようったもよう。。。。
　　　　LSELSELSELSEののののプラチナプラチナプラチナプラチナはははは2008200820082008年年年年7777月月月月にににに13131313....01010101トントントントンまでまでまでまで増加増加増加増加したのちしたのちしたのちしたのち、、、、自動車販売減少自動車販売減少自動車販売減少自動車販売減少やややや景気後退景気後退景気後退景気後退によるによるによるによる需要減少懸念需要減少懸念需要減少懸念需要減少懸念などをなどをなどをなどを背景背景背景背景
にににに売売売売られてられてられてられて減少減少減少減少したしたしたした。。。。ただただただただ欧米欧米欧米欧米のののの金融危機対策金融危機対策金融危機対策金融危機対策などをなどをなどをなどを受受受受けてけてけてけて2008200820082008年年年年11111111月下旬月下旬月下旬月下旬のののの4444....19191919トントントントンをををを底底底底にしてにしてにしてにして再再再再びびびび買買買買われたわれたわれたわれた。。。。パラジパラジパラジパラジ
ウムウムウムウムはははは2008200820082008年年年年7777月月月月のののの8888....84848484トントントントンををををピークピークピークピークにににに減少減少減少減少したがしたがしたがしたが、、、、2009200920092009年年年年1111月後半月後半月後半月後半のののの4444....98989898トントントントンをををを底底底底にしてにしてにしてにして再再再再びびびび買買買買われてわれてわれてわれて昨年昨年昨年昨年9999月以降月以降月以降月以降にににに急急急急
増増増増したしたしたした。。。。2010201020102010年年年年3333月月月月にににに過去最高過去最高過去最高過去最高21212121....09090909トントントントンをををを記録記録記録記録したのちはしたのちはしたのちはしたのちは景気回復景気回復景気回復景気回復のののの勢勢勢勢いのいのいのいの衰衰衰衰えなどをえなどをえなどをえなどを受受受受けてけてけてけて減少減少減少減少したがしたがしたがしたが、、、、6666月月月月のののの14141414....39393939トトトト
ンンンンをををを底底底底にしてにしてにしてにして再再再再びびびび買買買買われたわれたわれたわれた。。。。

　　　　一方一方一方一方、、、、ニューヨークニューヨークニューヨークニューヨーク証券取引所証券取引所証券取引所証券取引所（（（（NYSENYSENYSENYSE））））ののののプラチナプラチナプラチナプラチナ・・・・パラジウムパラジウムパラジウムパラジウムETFETFETFETFのののの現物保有高現物保有高現物保有高現物保有高はははは20202020日時点日時点日時点日時点でそれぞれでそれぞれでそれぞれでそれぞれ13131313....10101010トントントントン、、、、31313131....14141414
トントントントンとなったとなったとなったとなった。。。。13131313日日日日からからからからプラチナプラチナプラチナプラチナ、、、、パラジウムパラジウムパラジウムパラジウムともにともにともにともに横横横横ばいとなったばいとなったばいとなったばいとなった。。。。

＜＜＜＜免責事項免責事項免責事項免責事項＞＞＞＞
オーバルネクストは情報の提供のみを目的としています。投資に関する最終決定はご自身の判断で行いますようお願いいた
します。また掲載している情報の正確性については万全を期してはおりますが、人為的、機械的その他何らかの理由により
誤りがある可能性があり、当社は利用者がこれらの情報を用いて行う判断の一切について責任を負うものではありません。
また、当社が提供するすべての情報について、当社の許可なく転用・販売することを固く禁じます。

【ＥＴＦ【ＥＴＦ【ＥＴＦ【ＥＴＦセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズ】】】】

プラチナプラチナプラチナプラチナ パラジウムパラジウムパラジウムパラジウム 銀銀銀銀 金金金金 プラチナプラチナプラチナプラチナ パラジウムパラジウムパラジウムパラジウム
11/07/1411/07/1411/07/1411/07/14 14.0414.0414.0414.04 17.7317.7317.7317.73 835.33835.33835.33835.33 138.03138.03138.03138.03 13.1013.1013.1013.10 31.1431.1431.1431.14
11/07/1511/07/1511/07/1511/07/15 14.0414.0414.0414.04 17.7317.7317.7317.73 835.33835.33835.33835.33 138.92138.92138.92138.92 13.1013.1013.1013.10 31.1431.1431.1431.14
11/07/1811/07/1811/07/1811/07/18 14.0414.0414.0414.04 17.0117.0117.0117.01 835.33835.33835.33835.33 139.21139.21139.21139.21 13.1013.1013.1013.10 31.1431.1431.1431.14
11/07/1911/07/1911/07/1911/07/19 14.0714.0714.0714.07 17.0117.0117.0117.01 837.16837.16837.16837.16 139.20139.20139.20139.20 13.1013.1013.1013.10 31.1431.1431.1431.14
11/07/2011/07/2011/07/2011/07/20 14.1514.1514.1514.15 17.0117.0117.0117.01 841.58841.58841.58841.58 140.43140.43140.43140.43 13.1013.1013.1013.10 31.1431.1431.1431.14

単位単位単位単位：：：：トントントントン

資料資料資料資料：ＥＴＦ：ＥＴＦ：ＥＴＦ：ＥＴＦセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズセキュリティーズ

ロンドンロンドンロンドンロンドン証券取引所証券取引所証券取引所証券取引所（（（（LSELSELSELSE）））） NYNYNYNY証券取引所証券取引所証券取引所証券取引所（（（（NYSENYSENYSENYSE））））

注注注注：：：：プラチナプラチナプラチナプラチナ・・・・パラジウムパラジウムパラジウムパラジウムETFETFETFETFはははは他他他他ににににスイススイススイススイスののののチューリッヒチューリッヒチューリッヒチューリッヒ・・・・カントナルカントナルカントナルカントナル・・・・バンクバンクバンクバンクがががが販売販売販売販売。。。。14141414
日日日日はそれぞれはそれぞれはそれぞれはそれぞれ11111111 ....32323232トントントントン、、、、12121212 ....97979797トントントントン。。。。


